Produktovy list: DEHNprotector - kombinované adaptéry /UE””/

DPRO 230 TV (909 300)

m Adaptér s elegantnim designem chrani televizni, rozhlasové a satelitni pfijimace
® Soucasti svodiCe jsou i adaptéry pro prevod F konektorli na konektory IEC
m Uréeny pro instalaci na rozhrani zén ochrany pfed bleskem LPZ 2 - 3 a vySSich
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Zobrazeni je nezavazné

Schéma vnitfniho zapojeni DPRO 230 TV Rozméry DPRO 230 TV

Kombinovana prepétova ochrana chrani napajeni a anténni vstup televiznich, rozhlasovych nebo satelitnich pfijimacu. Adaptér je vybaven optickou
signalizaci provoz/porucha, zasuvka je opatfena détskou pojistkou.

Ochrana datové strany

Tfida svodice

Maximalni provozni napéti DC (Uc) 60V

C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps) / Zila- stinéni (l,,) 5kA

Ochranna uroven Zila-stinéni pfi 1 kV/us C3 (Uy) <600V

Vlozeny Gtlum O - 2400 MHz <1,5dB

Rozsah provoznich teplot (Ty) -25°C ... +40°C

Kryti IP 20

PFipojeni vstupu/vystupu F konektor/F konektor
Uzemnéni pres pripojka ochranného vodice
Material téla pfistroje termoplast, UL 94 V-2
Barva jasné bila
Zkusebni normy IEC 61643-21/CSN EN 61643-21

DEHN s.r.o. * Pod Visfiovkou 1661/33 * 140 00 Praha 4 - Kr¢ * Tel.: 222 998 880 * info@dehn.cz * www.dehn.cz
v/, : Testovano .: Novinka [I: Vyb&hovy model Stav: 10.2023

Strana 1/2



Produktovy list: DEHNprotector - kombinované adaptéry

Ochrana napajeci strany

SPD podle CSN EN 61643-11/IEC 61643-11
Jmenovité napéti AC (Uy)

Nejvyssi provozni napéti AC (Uc)

Jmenovity provozni proud AC (l.)

Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (I,)

Celkovy impulzni proud (8/20 ps) [L+N-PE] (lota)
Kombinovany impulz (U,)

Kombinovany impulz [L+N-PE] (U tota)
Ochranna uroven [L-N] (U,)

Ochranna uroven [L/N-PE] (U,)

Doba odezvy [L-N] (ta)

Doba odezvy [L/N-PE] (ta)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité
Zkratova pevnost pfi max. nadproudové ochrané ze strany sité
(ISCCR)

Napéti TOV [L-N] (Ur) — charakteristika

Napéti TOV [L-N] (U;) — charakteristika

Napéti TOV [L/N-PE] (Ur) — charakteristika
Napéti TOV [L/N-PE] (Ur) — charakteristika
Napéti TOV [L+N-PE] (Ur) — charakteristika
Ukazatel poruchy

Ukazatel provozu

Pocet vstupu

Montaz

Zku$ebni normy

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

typ 3/tida Il
230 V (50/60 Hz)
255V (50/60 Hz)

16 A
3 kA
5 kA
6 kV
10 kV
<1,35kV
<1,5kV
<25ns
<100 ns
16 A gG nebo B 16 A

1 kAeit
335 V/5 s - pevnost
440 V/120 min - bezpec¢ny vypadek
335 V/120 min - pevnost
440 V/5 s - pevnost
1200 V + Ugrge/200 ms - bezpecny vypadek
Cervené svétlo
zelené svétlo
1
zasuvka s ochrannym kontaktem, systém DIN 49440/DIN 49441
CSN EN 61643-11
224 g
85363010
4013364117723
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametr(, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. VesSkera zobrazeni jsou nezavazna.
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